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Gepflegte Kaffeehauskultur 
89 Jahre Krönner in Garmisch

Kaum eine Konditorenfamilie kann auf eine so langjährige Geschichte 
zurückblicken wie die Familie Krönner. Das traditionsreiche Kaffeehaus ist in 
89 Jahren zur Institution und ein Treffpunkt für Genießer und Schlemmer in 
der Garmischer Fußgängerzone geworden. Seit Franz Josef Krönner, der 
Urgroßvater des heutigen Geschäftsführers, 1934 die Pension Alpenrose 
erworben und zum Kaffeehaus umgebaut hat, hat sich vieles verändert. 
Gleich geblieben ist stets der Anspruch an perfekte Gastlichkeit und höchste 
Qualität.

Für eine faszinierende Geschmackskombination zwischen kräftiger Würze 
und zartem Schmelz sorgt unser vielfältiges Sortiment an Pralinen und 
Trüffeln. Aus der ganzen Fülle des Angebots hat die Familie Krönner die bei 
ihren Gästen beliebtesten Sorten ausgewählt. Diese besondere Pralinen-
Jubiläums-Packung gibt es nun seit unserem 75.Jubiläum. Das Feinste vom 
Feinen zum Kennenlernen inklusive einer kleinen Broschüre... 

Jubilä-
ums-Packung – das 

Mitbringsel
aus Garmisch-Partenkirchen.

Wußten Sie schon?
Unser Wasser ist belebt durch original GRANDER-Technologie aufbereitet!
www.grander.com
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Möchten sie in unserem Kaffeehaus feiern?
Ob tagsüber oder auch am Abend. 

Firmenfeier, Firmenjubiläum, 
Hochzeit oder Geburtstagsfeier

richten wir gerne für Sie aus.

Kontaktieren Sie uns 
per Telefon 08821/3007 
oder per e-Mail: 
info@kroenner.com

Präsentkartons, Torten und Schokoladen
in unseren Verkaufsräumen ist eine große Auswahl erlesener

Spezialitäten und Geschenkartikel ausgestellt!
Wir versenden gerne an Sie oder in Ihrem Auftrag!

Lieferbedingungen erfragen Sie bitte bei unserem Fachpersonal.

Legende
Lebensmittel, denen Großbuchstaben beigefügt sind

(z. B. C und G), enthalten die entsprechenden, aus den nachfolgenden 
Buchstaben ersichtlichen allergenen Zutaten (z. B. Eier und Milch).Eine 

Übersicht der EU 14 Allergieauslöser

  A = Glutenhaltiges Getreide 
  B = Krebstiere
  C = Eier
  D = Fisch
  E = Erdnuss
  F = Soja
  G = Milch oder Laktose 
  H = Schalenfrüchte 
  L = Sellerie
  M = Senf
  N = Sesam
  O = Sulfite
  P = Lupinen 
  R = Weichtiere 
  @ = Aspartam
                             

1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoff, 3 mit Antioxidationsmittel,
4 mit Geschmacksverstärker, 7 enthält Penylanalinquelle, 8 mit Phosphat, *mit Farbstoff

Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere

Eier

Fisch

Erdnuss

Soja

Milch oder Laktose

Schalenfrüchte

Sellerie

Senf

Sesam

Sulfite

Lupinen

Weichtiere

Aspartam

Legende
Eine Übersicht der EU 14 Allergieauslöser:

Hochzeit oder Geburtstagsfeier
richten wir gerne für Sie aus.

Präsentkartons, Torten und Schokoladen
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Achenfeldstrasse 1 • 82467 Garmisch - Partenkirchen
Tel. 0 88 21 / 30 07 oder 95 07 13 • Fax 0 88 21 / 95 07 24

www.kroenner.com 
geöffnet durchgehend von Montag bis Sonntag

Mo. - Sa. von 9.30 Uhr - bis 18.30 Uhr
Sonn- u. Feiertag von 9.30 Uhr - bis 18.30 Uhr

Keine Kreditkartenzahlung möglich!


